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2023 - Consiglio Provinciale Ordine Consulenti del Lavoro di Firenze

PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE E USCITE

DENOMINAZIONE

Avanzo iniziale di amministrazione presunto
Contributi iscritti all'’Albo

Contributi praticanti

Una Tantum Iscrizione praticanti

Una tantum Iscrizione Albo

CONTRIBUTI A CARICO DEGLI ISCRITTI

Diritti per opinamento parcelle
diritti di segreteria certificazione , conciliazione e arbitrato
Diritti per rilascio certificati

Proventi vari

ENTRATE DERIVANTI DALLA VENDITA DI BENI E DALLA PRESTAZIONE DI SERVIZI

Entrate per affitto locali e attrezzature
REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI

TITOLO | - ENTRATE CORRENTI
Riepilogo Complessivo dei Titoli

TITOLO I - ENTRATE CORRENTI

TITOLO Il - ENTRATE IN CONTO CAPITALE
TITOLO Il - PARTITE DI GIRO

Totale

TOTALE ENTRATE

TOTALE GENERALE

ANNO 2023

Previsioni iniziali
dell'anno 2022

159.000,00
4.000,00
3.000,00
4.500,00

170.500,00

400,00
32.000,00
500,00

5.000,00
37.900,00

208.400,00

208.400,00

208.400,00

208.400,00

208.400,00

Variazioni
Totali

-3.000,00
-2.800,00
-2.000,00
-3.000,00
-10.800,00

-200,00
-9.200,00
-100,00
-5.000,00
-14.500,00

5.000,00
5.000,00

-20.300,00

-20.300,00

-20.300,00

-20.300,00

-20.300,00

Previsioni di
competenza per
I'anno 2023

37.423,37
156.000,00
1.200,00
1.000,00
1.500,00
159.700,00
200,00
22.800,00
400,00

23.400,00

5.000,00
5.000,00

188.100,00

188.100,00

188.100,00

188.100,00

188.100,00



CODICE
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11 002
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2023 - Consiglio Provinciale Ordine Consulenti del Lavoro di Firenze

PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE E USCITE

DENOMINAZIONE

Stipendi ed altri assegni fissi al personale

Fondo risorse decentrate

Quota annuale indennita di anzianita

Oneri previdenziali e assistenziali a carico dell'Ente

Corsi per personale dipendente

IRAP su stipendi

ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' DI SERVIZIO

Spese acquisto materiali di consumo, stampati, cancelleria e varie
Spese di rappresentanza

Spese per attivita di collaborazione e consulenza di professionisti
Spese postali e spedizioni varie

Spese telefoniche e collegamenti telematici

Spese per l'energia elettrica, gas e acqua

Premi di assicurazione

Manutenzione e riparazione macchine d'ufficio e assistenza software
Spese di pulizia locali Sede

Spese affitto condominiali locali Sede

Web Tv Consulenti del Lavoro di Firenze

Spese varie beni e servizi

Noleggio Macchinari ufficio

USCITE PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E SERVIZI

Spese di assemblee degli iscritti e missioni consiglio

Spese per la formazione professionale degli iscritti

Contributo Fondazione Studi Consulenti del Lavoro di Firenze
Contributi Consulta Regionale

USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI

ANNO 2023

Previsioni iniziali

dell'anno 2022

75.000,00

2.000,00
16.000,00
800,00
4.300,00
98.100,00

1.500,00
6.000,00

300,00
3.000,00
2.800,00
2.100,00
3.500,00
4.000,00

36.000,00
13.500,00
1.000,00
7.100,00
80.800,00

1.000,00

20.000,00

21.000,00

Variazioni
Totali

-49.500,00
5.454,00
300,00
-8.000,00
400,00
-1.500,00
-52.846,00

1.100,00
-1.500,00
19.532,00
0,00
-500,00
1.500,00
1.800,00
2.500,00
300,00
-400,00
-6.000,00
414,00
-600,00
18.146,00

1.000,00
11.000,00
0,00
500,00
12.500,00
0,00

Previsioni di

competenza per

I'anno 2023

25.500,00
5.454,00
2.300,00
8.000,00
1.200,00
2.800,00

45.254,00

2.600,00
4.500,00
19.532,00
300,00
2.500,00
4.300,00
3.900,00
6.000,00
4.300,00
35.600,00
7.500,00
1.414,00
6.500,00
98.946,00

2.000,00
11.000,00
20.000,00

500,00
33.500,00
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PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE E USCITE

DENOMINAZIONE
Spese e commisioni bancarie e postali

ONERI FINANZIARI

Imposte, tasse e trubuti vari
ONERI TRIBUTARI

Fondo di Riserva

SPESE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI
TITOLO I - USCITE CORRENTI

Riepilogo Complessivo dei Titoli

TITOLO I - USCITE CORRENTI

TITOLO Il - USCITE IN CONTO CAPITALE
TITOLO Il - PARTITE DI GIRO

Totale

TOTALE USCITE

TOTALE GENERALE

ANNO 2023

Previsioni iniziali
dell'anno 2022

2.500,00
2.500,00

2.000,00
2.000,00

4.000,00

208.400,00

208.400,00

208.400,00

208.400,00

208.400,00

Variazioni
Totali

-500,00
-500,00

200,00
200,00

6.200,00

5.700,00

-16.800,00

-16.800,00

-16.800,00

-16.800,00

-16.800,00

Previsioni di
competenza per
I'anno 2023

2.000,00
2.000,00

2.200,00
2.200,00

6.200,00

6.200,00

188.100,00

188.100,00

188.100,00

188.100,00

188.100,00





